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صنعت و تجارت

صادرات تخم مرغ متوقف شد
نبی پور گفت: با توجه به نوسان قیمت تخم مرغ، 
مســئولان به منظور تنظیم بازار داخل، صادرات 
تخم مرغ را متوقف کردند. به گزارش اقتصادسرآمد 
به نقل از باشگاه خبرنگاران، قیمت هر شانه تخم 
مرغ درب مرغداری ۲۳ هــزار تومانناصر نبی پور 
رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار استان 
تهران درباره آخرین تحولات بازار تخم مرغ اظهار 
کرد: هم اکنون متوســط نرخ هر کیلو تخم مرغ 
درب مرغداری ۱۱ هزار و ۴۰۰ تا ۱۱ هزار و ۵۰۰ 
تومان معادل شانه ای ۲۲ تا ۲۳ هزار تومان است.
او در واکنش به فروش هر شــانه تخم مرغ با نرخ 
مصوب ۲۰ هزار تومان در بازار افزود: اگر سازمان 
حمایت از مصرف کننــده و تولیدکننده، نهاده با 
نرخ مصوب در اختیار مرغداران قرار دهد، عرضه 
هر شــانه تخم مرغ با نرخ ۲۰ هزار تومان شدنی 
است، اما در شرایط فعلی که قیمت تمام شده هر 
کیلو تخم مرغ ۱۲ هزار تومان تمام  می شود، این 

امکان وجود ندارد.

 تعیین نماینده فائو 
در منطقه آسیا و اقیانوسیه 

نماینده عالی جدید فائو در منطقه آسیا و اقیانوسیه 
در حکمی از ســوی مدیرکل ســازمان خواربار و 
کشــاورزی ملل متحد تعیین شــد. به گزارش 
اقتصادســرآمد، »چو دونکیو« مدیر کل فائو در 
حکمی »جونگ-جین کیم« را به عنوان دستیار 
مدیر کل و نماینده عالی این ســازمان در منطقه 
آسیا و اقیانوسیه تعیین کرد.جونگ-جین کیم، 
پیشتر و به مدت هفت ســال به عنوان قائم مقام 
نماینده عالی فائو در منطقه آســیا و اقیانوسیه و 
مدیر برنامه همکاری های جنوب-جنوب و بخش 
تأمین منابع این ســازمان در منطقه ایفای نقش 
می کرد. وی پیش از آنکه در ســال ۲۰۱۳ به فائو 
بپیوندد، عهده دار سمت معاونت امور تجاری در 
وزارت غذا، کشاورزی، جنگل داری و شیلات کره 

جنوبی بود.

گــروه صنعــت و تجــارت- نایب 
رئیــس کانون مرغداران گوشــتی 
 می گوید: با وجود افزایش چشــمگیر قیمت 
نهاده ها و رســیدن نرخ کنجاله ســویا به ۷ 
هزار تومــان، تولیدکنندگان بــه امر  تولید 
مشغول هســتند و کمبودی در بازار وجود 
ندارد و همین مسئولان در قبال چپاول یارانه 
اختصاصی مردم به نهاده ها توســط  عده ای 
سودجو و کاسب تحریم سکوت کرده اند و با 
امکانات رسانه ملی، تعزیرات و دستگاه های 
نظارتی با مستمســک قراردادن یک  مصوبه 
غیر کارشناسی بحران سازی می کنند. چرا 
که نرخ مصوب باعث ورشکستگی مرغداری ها 
می شود. برای تولیدکننده نیز بهتر است که 
مرغ را با قیمت کمتر عرضه کند و ما نیز مایل 
هســتیم که  این کالا را حتی به نرخ کیلویی 
۱۰ هزار تومان هم عرضه کنیم چون تقاضای 
بیشتری وجود دارد اما این امر مشروط به آن 
اســت  که دولت نهاده ها را با قیمت یک سال 

پیش در اختیار تولیدکنندگان قرار دهد. 
به گــزارش اقتصادســرآمد، افــرادی که با 
جاســازی مرغ در بار آجر، صادراتی به عراق 
می کنند نه تنها به فکر مصرف کننده نیستند 

بلکه با آبروی مردم ایران هم بازی می کنند.
حمید حسینی ، درباره جاسازی مرغ در بار 
آجر برای ارسال به عراق اظهار داشت: افرادی 
که با جاســازی مرغ در بار آجر، صادراتی به 
عراق می کنند نه تنهــا به فکر مصرف کننده 
نیســتند بلکه با آبروی مردم ایران هم بازی 

می کنند.

وی بــا بیان اینکه هــر روز شــاهد اتفاقات 
این چنینی هســتیم، افزود: این اقدامات در 
ترمینال های ایران و جلوی چشمان ماموران 

گمرگ و مرزبانی انجام می شود.
عضو اتاق بازرگانی با انتقــاد از این اقدامات 
خارج از چارچوب انســانی و قانونی، گفت: 
یکی از کارهایی که اتاق مشترک ایران و عراق 
می تواند از اتــاق بازرگانی مطالبه و پیگیری 
کند، ابطال فوری کارت بازرگانی این قبیل 

افراد یا شرکت ها است.
وی یــادآور شــد: در حــال حاضــر برخی 
محموله های لبنیات هم به این شکل به عراق 

صادر می شود که جای سوال دارد.
در عین حال، نایب رئیــس کانون مرغداران 
گوشــتی با بیان اینکه مســئولان در قبال 
تضییــع یارانــه نهاده هــا توســط عده ای 
سودجو ســکوت کرده اند،از فشار دولت بر 

تولیدکنندگان به شدت انتقاد کرد.
حبیب اســدالله نژاد ضمن انتقــاد از برخی 
مباحث مطرح شده پیرامون تولیدکنندگان 
مرغ گفت: متأسفانه برخی مسئولان اظهار 
کرده اند که اگر مرغداران تولیدات خود را به 
نرخ مصوب عرضه نکننــد به عنوان اخلالگر 
بازار شناخته می شوند و با آنان برخورد خواهد 
شــد. این گونه اظهار نظرها با توجه به اینکه 
مرغداران طی ماه های گذشته در زیان کامل 
بودند اما در سکوت و بی تفاوتی مطلق همین 
مســئولان نیاز جامعه را تأمین کردند، جای 

تأسف دارد.
وی تصریح کرد: همین الان نیز می بینیم که 

با وجود افزایش چشــمگیر قیمت نهاده ها و 
رسیدن نرخ کنجاله ســویا به ۷ هزار تومان، 
تولیدکنندگان به امر تولید مشغول هستند 
و کمبودی در بــازار وجود نــدارد و همین 
مســئولان در قبال چپاول یارانه اختصاصی 
مردم به نهاده ها توســط عده ای ســودجو و 
کاسب تحریم ســکوت کرده اند و با امکانات 
رسانه ملی، تعزیرات و دستگاه های نظارتی 
با مستمســک قراردادن یــک مصوبه غیر 
کارشناسی بحران ســازی می کنند. چرا که 
نرخ مصوب باعث ورشکســتگی مرغداری ها 

می شود.
این فعال بخش خصوصــی اضافه کرد: برای 
تولیدکننده نیز بهتر است که مرغ را با قیمت 
کمتر عرضه کند و ما نیز مایل هستیم که این 
کالا را حتی به نــرخ کیلویی ۱۰ هزار تومان 
هم عرضه کنیم چون تقاضای بیشتری وجود 
دارد اما این امر مشروط به آن است که دولت 
نهاده ها را با قیمت یک سال پیش در اختیار 

تولیدکنندگان قرار دهد.
اسدالله نژاد تصریح کرد: کسانی که نهاده ها را 
با ارز ۴۲۰۰ تومانی وارد کردند و آن را چندین 
برابر قیمت به تولیدکننده فروختند، کاسبان 
تحریم هستند و مسئولانی که باید بر این کار 
نظارت می کردند اما ســکوت اختیار کردند، 
مقصرنــد و عملکرد آنها منجــر به منحرف 
شــدن یارانه از مسیر خود شــده است. در 
واقع می توان گفت کــه اخلالگر همین افراد 
و مدیرانی هســتند که به وظایف خود عمل 
نکرده و نمی کنند و الان هم به تولیدکنندگان 

فشار می آورند تا تاوان و هزینه اشتباه آنان را 
پرداخت کنند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود قیمت 
هر کیلوگرم مرغ زنده را در بــازار ۱۲ هزار 
تومان اعلام کرد و گفــت: با این قیمت مرغ 
زنده، قیمت مرغ گرم در بازار باید بین ۱۷ تا 
۱۷ هزار و ۳۰۰ تومان باشد اما متأسفانه الان 
شاهد هستیم که در بازار قیمت این کالا بین 
۱۸ تا ۱۹ هزار تومان است. برخی نیز مرغ را 
در قالب های متفــاوت از جمله قطعه بندی 
و … بــا قیمت بالای ۲۰ هــزار تومان عرضه 

می کنند که این قیمت ها نیز منطقی نیست.
این فعال بخش خصوصی با بیان اینکه بازار 
نهاده های همچنــان مشــکل دارد، گفت: 
متوســط قیمت دان آماده به ۴,۸۰۰ تومان 
رســیده در حالی که با تأمین نهاده به نرخ 
مصوب این نرخ کمتر از ۲,۸۰۰ تومان باید 
باشــد. همچنین قیمت ســویا به بیش از ۷ 
هزار تومان و ذرت به بیش از ۲,۶۰۰ تومان 
رسیده، قیمت جوجه یک روزه هم که اخیراً 
۲,۸۰۰ تومان مصوب شــده در بازار ۳,۶۰۰ 

تومان است.

اما و اگرهای بازار مرغ در گزارش »اقتصادسرآمد«

مرغ هم قاچاق می شود!
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